
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR. ATTI DETERMINA

int. n. ■> del

DETERMINA AREA AMMINJSTRAJjyA

R.G. n. C4% del - Z mi*. Ù^

-v 2012

OGGETTO: liquidazione fattura n. 03/2012, per incarico annuale di Responsabile Servizio di

Prevenzione e Protezione per i lavoratori dell'ente. -

-Geom. Gasso Sandro, rappr. legale IG CONSULT di Gratteri (PA).

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

-con determinazione n. 37 del 29/04/2011, il Sindaco, in qualità di datore di lavoro, nominava, per anni

uno responsabile del servizio di prevenzione e protezione (R.S.P.P.) ex art. 2, co. 1, lett. f), de! D. Lgs. n. 81

del 09 aprile 2008, presso il Comune di Caìatabiano, la !.G. CONSULT S.A.S. di Sandro Grasso & C, via
Borgognone, 1. 90010 - Gratteri (PA) e. per essa, il Sig. Grasso Sandro, C. F.: GRSSDR69M19G273T, via

Salita Parrocchia, 2, Gratteri (PA), in possesso dei requisiti professionali previsti dall'alt. 32 del D.Lgs. n.

81/08;
- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1245/2012, int. n. 214/12, veniva liquidata la fattura n.

029/11, relativa al primo semestre dell'incarico;

VISTA la fattura n. 03/2012 di € 1.080,00, acquisita al prot. n. 6931/12, emessa dal succitato rappresentante

legaie a saldo dell'incarico annuale;

PRESO ATTO che, come da disciplinare di incarico, la fattura è corredata da apposita relazione;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
DI LIQUIDARE la spesa di € 1.080,00 al geom. Grasso Sandro, rappr. Legale IG CONSULT con sede m via

Borgognone n. 1, 90010 di Gratteri (PA), a saldo della fattura n. 03/12, emessa a saldo dell'incarico di cui

alia determinazione del Sindaco n. 37 del 29/04/2012.

D! DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01-02.03/5,

dei bilancio comunale.
DI DARE ATTO che le autodichiarazioni del professionista, relative agli obblighi di tracciabilità dei flussi

finanziari e conto corrente dedicato di cui alla Legge n. 136/2010, sono state già inviate all'Area Economico-

Finanziaria, insieme con la determina di liquidazione R.G. n. 1245/2012. int. n. 214/12.

ll.Resp. Servizio

C CZ

II Resp. Area Amministrativa


